ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE ERRATA DA LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

Lei 14.133/2021

MODO DE DISPUTA: ABERTA

Processo Administrativo nº: 04855/2024

Motivo: Correção de prazos

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público, que realizará

CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024, TIPO: “MENOR PREÇO POR

EMPREITADA GLOBAL”. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS AO

DESENVOLVIMENTO REGIONAL, TERRITORIAL E URBANO (P A V I M

E N T A Ç Ã O  E M  E S T R A D A   V I C I N A L  N O  M U N I C Í P I O   D E

B U R I T I  A L E G R E  –  GO), MEDIANTE RECURSOS DESIGNADOS PELO

CONTRATO DE REPASSE Nº 946636/2023/MIDR/CAIXA, CELEBRADO ENTRE

O MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE E MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO REGIONAL. Conforme especificações constantes nas

planilhas e Termo de Referência – Anexo I, do Edital. Início de acolhimento dos

documentos de Habilitação e Proposta a partir do dia 02/10/2024, até ás 08h00min do

dia 07/11/2024. Abertura das propostas eletrônicas acontecerá após a habilitação da(s)

licitante(s) depois de esgotados todos os recursos adminitrativos da fase de habilitação.

O edital estará disponível a partir de 02/10/2024, no site www.buritialegre.go.gov.br

e http://bnc.org.br, maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9907, das

07:00 as 11:00 hs das 13:00 as 17:00 hs, ou através do e-mail:

licitacaoburitialegre@hotmail.com .  Buriti Alegre - Goiás, 30 de setembro 2024.

João Alfredo Inácio de Mello – Agente de contratação.

http://bnc.org.br/
mailto:licitacaoburitialegre@hotmail.com